ＦＡＸ送信票                 ＦＡＸ（5828-7594）

台東区芸術文化財団 浅草芸能大賞担当者あて

申請日 令和  年  月  日

浅草芸能大賞等 取材 申請書

台東区芸術文化財団 理事長 殿

  浅草芸能大賞等の  取材  について下記のとおり申請いたします。

１．取材責任者

会社名

（住所）

式典当日に、名刺等の身分の分かるものをご提示ください。

氏 名

メールアドレス

連絡先
携帯電話

取材人数       名
ＦＡＸ

取材目的

  及び

取材使途

※いずれかチェック願います。  □写真  □ビデオ

（記入例）浅草芸能大賞授賞式の写真を○○○○誌（４月号）掲載のため

※掲載紙につきましては、1部で結構ですので、後日頂戴出来ますと幸いです。

２．撮影にあたり、以下の事項を遵守します。

（１） 来場者のご迷惑にならないよう注意し、所定の場所にて撮影を行います。撮影中に、万

が一来場者等にご迷惑をかけてしまった場合は、一切当方の責任で対処します。

（２） 式典等に支障のある「雑音」が出る器材の使用をいたしません。

（３） その他、当日は主催者の指示に従い、取材を行います。

※駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

※プログラムは変更となる場合がございます。